
 

 

 

ZVEME VÁS NA 

DATUM: 

 

REGION:                                                                 

Fontána

Záchlumí
KATEGORIE:                           JEDNOTLIVCI (MUŽI, ŽENY) 

       DVOJICE              
 

PŘIHLÁŠKY HRÁČŮ:                  od 10.00h do 10.45h (Ženy 12:45) 
ZAHÁJENÍ TURNAJE MUŽŮ:                              od 11.00h 

ZAHÁJENÍ TURNAJE ŽEN:                      od 13.00h 
 

STARTOVNÉ:                                   100,- KČ JEDNOTLIVCI  

                        150,- KČ DVOJICE              
 

Neregistrovaní hráči ve VOŠS si mohou zakoupit jednorázovou registraci v ceně 50,- Kč přímo v místě 
konání turnaje. Po zaplacení startovného jsou již všechny hry ZDARMA. Hraje se oboustranný herní plán 

(pavouk) na 2 vítězné legy ve hře 501 D. O. 
 

Pokud počet přihlášených jednotlivců překročí počet deseti hráčů na jeden automat (například více než 
100 hráčů a hráček na 10 automatů), bude se levá strana herního plánu hrát systémem 301 D.O. a pravá 

strana 501 D.O. 
 

Ženy hrají svůj turnaj samostatně při minimálním počtu 8 hráček. 
 

Podrobná pravidla a další informace na internetových stránkách Východočeského oblastního šipkového svazu 

 
 

 

https://www.datexhk.cz/ 

 
 

https://vfelectric.cz/ 

 

 

 

 


